
Uchwała Nr XXXII/255/13 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 21 maja 2013 r. 
 
 

w sprawie ustalenia lokalizacji oraz  regulaminu określającego zasady i tryb korzystania 
z targowiska gminnego w Czempiniu. 

 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska       
w Czempiniu uchwala, co następuje: 
 
§1. Ustala się lokalizację targowiska gminnego „Mój Rynek” w Czempiniu przy                 

ul. Powstańców Wlkp.  zwanego dalej „targowiskiem”. 
 

§2. Uchwala się regulamin określający zasady i tryb korzystania z targowiska 
gminnego „Mój Rynek” w Czempiniu, ul. Powstańców Wlkp. stanowiący 
załącznik  do niniejszej uchwały. 
 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 
 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia                          
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


